
UBND HUYỆN GIA LÂM 

TRƯỜNG TIỂU HỌC NINH HIỆP 

 

Số: 17/QĐ-THNH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                  

Ninh Hiệp, ngày 24 tháng 01 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phân công CB, GV, NV trực Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NINH HIỆP 
 

Căn cứ Thông báo số 1730/TB-UBND ngày 17/12/2024 của Ủy ban nhân 

dân huyện Gia Lâm về việc nghỉ tết Âm lịch, nghỉ lễ Quốc khánh, nghỉ lễ ngày 

Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025;  

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng theo Điều lệ trường Tiểu 

học;  

Theo đề nghị của hội nghị Liên tịch nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1: Phân công 09 cán bộ, giáo viên, nhân viên của trường tham gia 

trực trường trong dịp nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 (Có danh sách kèm 

theo). 

Điều 2: Thời gian trực: 

Ban ngày: từ 7h00’ sáng đến 19h00’ tối.  

Ban đêm (đối với nhân viên bảo vệ): từ 19h00’ tối đến 7h00’ sáng ngày 

hôm sau. 

Kinh phí trực Tết theo quy chế chi tiêu nội bộ của nhà trường. 

Điều 3: Các cá nhân có tên tại điều 1, các bộ phận có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

  
Nơi nhận: 
- PGD&ĐT (Để báo cáo); 

- Như điều 3 (Để thực hiện); 

- Lưu: VT.  

 HIỆU TRƯỞNG 

 
Đỗ Thị Hồng Hà 

 

 

 

 



BẢNG PHÂN CÔNG TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN ẤT TỴ 2025 

Kèm theo QĐ số  17/QĐ-THNH ngày 24/01/2025 của Hiệu trưởng  

Trường Tiểu học Ninh Hiệp 

 

I. Nhiệm vụ trực của ban lãnh đạo giải quyết công việc trường, kiểm 

tra việc trực của giáo viên và nhân viên bảo vệ: 

II. Lịch trực các ngày: 

 

Ngày trực Họ tên CB, GV, NV trực Họ tên nhân viên bảo vệ trực 

27/01/2025 

(28/12 âm lịch) 

Lê Thị Hoàng Ngân 

ĐT: 0978233009 

Vũ Minh Hải 

ĐT: 0974480271 

28/01/2025 

 (29/12 âm lịch) 

Hoàng Thị Hường 

ĐT:  0987272170 

Khổng Đình Tưởng 

ĐT: 0364615289 

29/01/2025 

 (Mồng 1 tết) 

Đỗ Thị Hồng Hà 

ĐT: 0975247117 

Phạm Văn Khoa 

ĐT: 0973131971 

30/01/2025 

 (Mồng 2 tết) 

Nguyễn Thu Loan 

ĐT: 0986846622 

Nguyễn Hữu Việt 

ĐT: 0979949351 

31/02/2024 

 (Mồng 3 tết) 

Nguyễn Thị Thùy Linh 

ĐT:  0975284290 

Vũ Minh Hải 

ĐT: 0974480271 

 

Trên đây là lịch trực trường trong thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ 

2025, yêu cầu các cá nhân, các bộ phận nghiêm túc thực hiện./. 

  

HIỆU TRƯỞNG 

 
Đỗ Thị Hồng Hà 

 

 

 
 


